
          
   

 
    

          
   

 
   narozen:  4. srpna 1968  

národnost:   švédská a holandská, místo narození stockholm
povolání:  Topmodel 
proslavilo ho:  reklamní kampaně Calvin klein  
největší úspěchy: 	 •	reklamní	kampaně	Calvin	Klein,	Gianni	Versace,	
  donna karan
	 •	 titulní	stránky	ve	Vogue,	Elle
sociální aktivity: •	 	podporuje	americkou	organizaci	pro	ochranu	zvířat	

PeTa 
	 •	 část	příjmů	ze	své	první	knihy	věnoval	nadaci	na	 	
	 	 boj	proti	roztroušené	skleróze	
u LR od:   první rozhovor v srpnu 2008, prodej produktu  

od 1. července 2009 
vůně:  ležérní, elegantní, nepoddajná  
Flakón:    moderní a funkcionalistický, symbolizující svět nejlépe 

placených mužských modelů z těch nejproslulejších 
módních	metropolí	

  
„U modelek – žen bývá obvyklé, že mají vlastní produkty, jako jsou vůně  
nebo	módní	kolekce.	U	mužů	-	modelů	tomu	tak	není.	Mám	teď	možnost	 
více se realizovat a částečně tak umožnit svým příznivcům jejich účast  
na mém životním stylu.“

narozena:  3. dubna 1985 
národnost:  britská, místo narození Londýn 
povolání:  zpěvačka, autorka písní 
proslavilo ji:  vítězství v britské soutěži „X-factor“ 2006
největší úspěchy:		 •		již	jako	13letá	zvítězila	v	dětské	soutěži 

Lady-d v hackney empire 
	 •		„Bleeding	Love“	se	stala	nahrávkou	roku	2007	 

(„Record of the year 2007“) a dlouhé týdny se držela  
v evropě i v Usa na prvním místě v žebříčku hitparád 

	 •		více	než	10.000.000	prodaných	nosičů	po	celém	světě	
	 •		organizací	na	ochranu	zvířat	PETA	byla	jmenována	

„osobností roku 2008“ 
u LR od:    první rozhovor v červnu 2008, prodej produktu  

od 1. července 2009
vůně:   vášnivá, tajuplná, nabitá emocemi
Flakón:  mystický a vzrušující, odrážející hloubku jejích songů 
 
„Miluji svou novou vůni a miluji také LR!“ 

hvězdy a vůně

5


